
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  «07» лютого 2019 р.                   Баштанка                            № 15-р 
 

 

Про затвердження Молодіжної 

громадської ради при Баштанському 

міському голові у новому складі 

 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про сприяння соціальному 

становленню та розвитку молоді в Україні», Положенням про Молодіжну 

громадську раду при Баштанському міському голові, затвердженим рішенням 

міської ради від 22 грудня  2017 року № 24, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Молодіжну громадську раду при Баштанському міському 

голові у новому складі: 

 

Голова ради:  

Леванец Катерина Миколаївна – вчитель Баштанської гімназії;  

 

Заступник голови ради:  

Смола Людмила Олександрівна – головний спеціаліст відділу освіти молоді 

та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради; 

 

Секретар ради: 

Бобришева Клавдія Володимирівна – тимчасово непрацююча; 

 

Члени Молодіжної громадської ради: 

Селезньова Надія Іванівна – практичний психолог Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Щербак Ганна Олександрівна – соціальний педагог Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 



Щербина Юрій Володимирович – учень Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Гомерський Дмитро Віталійович - учень Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської міської  ради; 

Смірнова Ірина Валентинівна – практичний психолог Баштанського 

опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 2 Баштанської 

міської  ради; 

Борисенко Денис Олегович – учень Баштанського опорного закладу загальної 

середньої освіти I-III ступенів № 2 Баштанської міської  ради; 

Сербін Діана Юріївна – учениця Новоєгівської ЗОШ I-III ст. Баштанської 

міської ради; 

Сербіна Віта Володимирівна – вчитель Новоєгорівської ЗОШ I-III ст. 

Баштанської міської ради; 

Бойчук Марія Анатоліївна – психолог Добренської ЗОШ I-III ст. Баштанської 

міської ради; 

Шах Дарія Андріївна – учениця Добренської ЗОШ I-III ст. Баштанської 

міської ради; 

Загорельська Дарія Олегівна – вчитель Явкинської ЗОШ I-III ст. Баштанської 

міської ради; 

Коврига Олександр Юрійович – вчитель Явкинської  ЗОШ I-III ст. 

Баштанської міської ради; 

Виговська Ірина Михайлівна – тимчасово непрацююча;  

Савчук Михайло Іванович – депутат Баштанської міської ради; 

Красовська Ольга Миколаївна – тимчасово непрацююча; 

Пантелейчук Микола Анатолійович – викладач ДНЗ «Баштанський ПЛ»; 

Бабачок Руслана Миколаївна – учениця ДНЗ «Баштанський ПЛ»; 

Довгонос Інна Юріївна – учениця Баштанської гімназії Баштанської міської 

ради; 

Поручник Лія Юріївна - учениця Баштанської гімназії Баштанської міської 

ради. 

Ницик Оксана Олегівна - тимчасово непрацююча; 

Макартчан Ірина Василівна - тимчасово непрацююча. 

 

  

 

Міський голова        І.РУБСЬКИЙ  
 

 

 

 

 

 


